/IMP.15-02-05

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 4.344/2012 -TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS NA LOCALIDADE DE
TUCURUÍ-PA

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados no 128º lugar para o cargo de Técnico Judiciário,

Área Administrativa para a localidade de Itaituba-PA, nos termos do item 4, XII, do Edital de

Abertura do V Concurso Público promovido por este Tribunal.

TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

CANDIDATO
CLASSIFICA

ÇÃO

CRITÉRIO UTILIZADO PARA

DESEMPATE

JAIME BANDEIRA SANTANA PINTO

FILHO
128º

TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

(2.555 DIAS)

ANA PAULA CARVALHO DE

ARAÚJO
129º

TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

(2.533 DIAS)

IGOR MORAES MAGALHÃES 130º
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

(1.667 DIAS)

HÉLIO FERNANDES DA LUZ 131º
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

(1.159 DIAS)

SUELY LOPES CAVALCANTE 132º
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

(394 DIAS)

LEONARDO SOARES PROGÊNIO 133º
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO (42

DIAS)

KEZIA VIEIRA ALMEIDA BARBOSA 134º
DATA DE NASCIMENTO

(25/07/1983)

Publique-se:

   Brasília-DF,  05 de junho de 2013.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral